平成 24 年５月 15 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  米 田  光 伸

  （JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問合せ先 常務執行役員管理本部長 伊藤 信博

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動は平成24年６月22日開催予定の当社定時株主総会において取締役の就任

が可決されたのち、同日開催の当社取締役会で正式に決定される予定です。

記
１．異動の理由

本年４月の子会社合併により新たな体制がスタートしたことを契機に、経営体制の更なる強

化を図るものです。
２．異動の内容

（新任）
新役職 氏名 現職

代表取締役社長 髙
たか

梨
なし

 輝 彦
てるひこ

 執行役員副社長

（退任）

新役職 氏名 現職

会 長 米田 光伸 代表取締役社長

※ 代表取締役社長 米田光伸は平成 24年６月 22日の当社定時株主総会で取締役を退任

いたします。

３．異動予定日

平成 24 年６月 22 日

４．新任代表取締役の氏名・略歴
氏名（よみがな） 髙梨 輝彦（たかなし てるひこ）
出 身 地 神奈川県
最 終 学 歴 日本工学院専門学校卒業
生 年 月 日 昭和 26 年 12 月 19 日生
所 有 株 式 数 252,900 株
略 歴

昭和 48 年４月 株式会社日本コンピューター・サービス・センター（現 情報技術

開発株式会社）入社
昭和 61 年 9 月 株式会社ラック入社 技術部長
昭和 62 年４月 同社取締役 技術部長
平成 11 年４月 同社常務取締役 営業技術管掌
平成 19 年２月 同社代表取締役社長 兼 執行役員
平成 19 年 10 月 当社取締役 兼 常務執行役員
 エー・アンド・アイ システム株式会社取締役
平成 20 年４月 エー・アンド・アイ システム株式会社取締役 兼 執行役員副社長
 株式会社保険システム研究所取締役会長
平成 21 年４月 エー・アンド・アイ システム株式会社代表取締役社長 兼 執行役員

社長
 株式会社ソフトウェアサービス取締役（現任）
平成 24 年４月 当社執行役員副社長 システム事業本部長（現任）

以上